
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA 

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, 289 ED. MARLIM AZUL – TÉRREO – COSTA AZUL 

SALVADOR/BAHIA CEP: 41760-000 

 TEL: (71) 3351-7120 / 3351-8769 

www.cref13.org.br 

                                                              

 
 

PORTARIA CREF13/BA Nº 04 DE 22 de fevereiro de 2018. 

 

 

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO 

DE TRANSPARÊNCIA DO CREF 13/BA. 

 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – 

CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; 

 

CONSIDERANDO a necessidade da Comissão de Transparência; 

 

CONSIDERANDO a licença maternidade de um dos membros da Comissão de 

Transparência; 

 

CONSIDERANDO a deliberação e aprovação pelo Plenário do CREF13/BA na 4ª Reunião 

no dia 16 de dezembro de 2018; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar RASSANA DE CARVALHO MILCENT,  portadora do CPF nº 

927.574.435-00, Assessora de Comunicação e Marketing, para em substituição a 

VIVIANE DE RESENDE SOUZA, Assessora de Comunicação, portadora do CPF nº 

021.374.525-96, compor a Comissão de Transparência, designada pela portaria nº 18 de 

24 de maio de 2017, publicada no Diário Oficial da União nº 104 de 01 de junho de 2017.  

 

Art. 2º - Ficará, então composta, a Comissão por Giselle Marta de Matos Henriques – 

conselheira, portadora do CPF nº: 337.105.625-20, Carlos André da Silva Oliveira –  

Assessor do Departamento de Informática e Tecnologia , portador do CPF nº 

781.989.415-68, Nevio Santiago Di Credico – Assessora da Presidência, portador do 

CPF nº 292.965.365-53 e Rassana de Carvalho Milcent – Assessora de Comunicação e 

Marketing, portadora do CPF nº 927.574.435-00. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                               

                                  

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA 

CREF 000481-G/BA 

 

 
PUBLICADO NO D.O.U. Nº 40, SEÇÃO 2, QUARTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2018. 


